

## Ympäristöterveydenhuollon tilinpäätös 2022

Ympäristöterveydenhuollon lautakunta 23.03.2023 § 4  
1369/02.06.01.03/2023

Valmistelija: Ympäristöterveydenhuollon johtaja Kaisa Nivola  
Laskentapäällikkö Jukka Jokiranta  
etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi

Ympäristöterveydenhuolto on pääasiassa viranomaistoimintaa. Viranomaisvalvonnan lisäksi alueen eläinten omistajille tarjotaan eläinlääkäripalveluja. Viranomaisvalvonnan tarkastuksia ja toimenpiteitä tehtiin yksikön alueella vuonna 2022 vähän yli 1000 kpl ja yksikön eläinlääkärit hoitivat noin 4 500 potilaskäyntiä joko tiloilla vai vastaanotoilla.

Toimintaa ohjaa vahvasti aina vuodeksi kerrallaan tehty valvontasuunnitelma. Tärkeimpiä suunnitelmallisen valvonnan kohteita ovat elintarvikealan yritykset ja talousveden toimittajat sekä eläinsuojelu- ja eläintautilainsäädösten edellyttämät valvonnan kohteet. Lisäksi yksikön viranhaltijat tekevät vientierille tarkastuksia ja myöntävät vientitodistuksia elintarvikkeille, eläinperäisille tuotteille tai eläville eläimille.

Noin puolet terveystarkastusten työstä menee valvontasuunnitelman ulkopuoliseen valvontaan. Eniten resurssia vie ulkomaanliikenteessä olevien laivojen saniteettitarkastukset, asuntojen ja muiden huoneistojen ja oleskelutilojen sisäilma- ja muu olosuhdevalvonta sekä ennalta arvaamattomat ongelmat, kuten talousveden saastuminen tai ruokamyrkytyspäilyt.

Eläinlääkäriyhteistyö Raision ympäristöterveydenhuollon yksikön kanssa jatkui edelleen kuten ennen. Virka-ajan ulkopuolinen pieneläinpäivystys hoidettiin maakunnallisesti ostopalveluna.

Taloudellisesti yksikön toiminta oli tehokasta. Tuloja pystyttiin keräämään noin 12%:a budjetoitua enemmän ja menoissa säästettiin noin 15%:a eli kuntien kokonaismaksuosuus jäi noin 18%:a pienemmäksi kuin oli budjetoitu. Yksikön henkilöstön määrä pysyi edellisen vuoden tasolla ja oli 13 henkilöä vuonna 2022.

Esittelijä: Ympäristöterveydenhuollon johtaja Kaisa Nivola

Päätösehdotus: Ympäristöterveydenhuollon lautakunta merkitsee ympäristöterveydenhuollon tilinpäätöksen vuodelta 2022 tiedokseen.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

---